АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                                                                                    № 3803-ПА

г. Люберцы

О Совете директоров на территориях дачного поселка Красково и рабочего поселка Малаховка в муниципальном образовании
городской округ Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», в целях определения приоритетных направлений социально-экономического развития городского округа Люберцы Московской области, обеспечения эффективного взаимодействия организаций всех форм собственности с органами местного самоуправления, комплексного решения межотраслевых, городских и региональных проблем, постановляю:
1. Создать Совет директоров на территориях дачного посёлка Красково и рабочего посёлка Малаховка в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области из числа предприятий фактически размещенных на территории и (или) перечня организаций и утвердить его состав (прилагается).
2. Утвердить Положение о Совете директоров на территориях дачного посёлка Красково и рабочего посёлка Малаховка в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области               (прилагается).
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                       И.Г. Назарьева